

## **COMUNICATO**

## NOMINA CARICHE SOCIALI BANCA POPOLARE DEL LAZIO SCPA

*Velletri 07 gennaio 2021* – Il Consiglio di Amministrazione in data odierna ha eletto Presidente: Edmondo Maria Capecelatro; Vice Presidente: Sabrina Morelli; e Segretario: Corrado Capozzi.

Nella stessa seduta, il Consiglio di Amministrazione ha, inoltre, istituito il Comitato Esecutivo, composto dai consiglieri: Massimo Lucidi, Corrado Capozzi e Sabrina Morelli, nominando Presidente del Comitato Massimo Lucidi e Vice Presidente, Corrado Capozzi.

Il Consiglio di Amministrazione ha, altresì, nominato membri del Comitato degli Amministratori Indipendenti: Paolo Bologna, con qualifica di Presidente, Bernardino Quattrociocchi e Michele Patanè; e membri del Comitato Controllo Interni e Rischi: Michele Patanè, con qualifica di Presidente; Bernardino Quattrociocchi e Leopoldo Sambucci.

Pertanto, in considerazione delle nomine dei consiglieri deliberate dall'Assemblea dei Soci del 15 ottobre 2020, viste le nomine delle cariche sociali di cui sopra, il Consiglio di Amministrazione della Banca Popolare del Lazio Scpa, risulta così composto:

## **CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE**

Presidente: Edmondo Maria Capecelatro

Presidente Onorario: Italo Ciarla
Vice Presidente: Sabrina Morelli
Segretario: Corrado Capozzi
Consiglieri: Massimo Lucidi

Paolo Bologna Michele Patanè Leopoldo Sambucci

Bernardino Quattrociocchi

Alessandro Natalizia

## **COMITATO ESECUTIVO**

Presidente: Massimo Lucidi Vice Presidente: Corrado Capozzi Consiglieri: Sabrina Morelli

Il Presidente

Notaio Dr. Edmondo Maria Capecelatro

Comunicato pubblicato anche sul sito <u>www.bplazio.it</u> sezione Comunicati.

Banca Popolare del Lazio Soc. Coop. per Azioni